TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] - CV/VPTU

về đề nghị hỗ trợ cấp phép sử dụng

thiết bị phát tín hiệu xe ưu tiên

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi:  Lãnh đạo Công an Đồng Nai,

Phòng Cảnh sát giao thông Công an Đồng Nai.

Văn phòng Tỉnh ủy đang quản lý xe ô tô mang biển số đăng ký là

60A-029.99 và sử dụng đưa, đón đồng chí Ủy viên Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh ủy đi làm việc, công tác. Để đảm bảo công tác phục vụ đưa,

đón đồng chí Bí thư Tỉnh ủy được kịp thời, chu đáo, nhất là trong một số

trường hợp cần đi gấp, khẩn cấp, xử lý tình huống. Văn phòng Tỉnh ủy

kính đề nghị các đồng chí quan tâm, hỗ trợ cấp Giấy phép sử dụng thiết

bị phát tín hiệu của xe được quyền ưu tiên cho xe ô tô 60A-029.99.

(Kèm theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô)

Rất mong các đồng chí quan tâm, hỗ trợ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Chánh VPTU

- Các phó VPTU,

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

QT-M3/CV

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-27T11:05:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!